
1 

 

 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 32 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 28 maja 2019 roku  

w sprawie organizacji roku akademickiego 2019/2020 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 11 ust. 7-9 Regulaminu studiów 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) w związku 

z ograniczeniem funkcjonowania uczelni wprowadzonym decyzją Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 32 Rektora ASP z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie organizacji roku 

akademickiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2019/2020 odbywać się będą w terminach: 

semestr zimowy 

od 1 października 2019 roku (wt.)   do 20 grudnia 2019 roku (pt.) 

od 2 stycznia 2020 roku (czw.)   do 31 stycznia 2020 roku (pt.) 

semestr letni 

od 17 lutego 2020 roku (pon.)   do 9 kwietnia 2020 roku (czw.) 

od 15 kwietnia 2020 roku (śr.)   do 26 czerwca 2020 roku (pt.) 

 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Sesje egzaminacyjne odbywać się będą w terminach: 

Sesja zimowa 
od 3 lutego 2020 roku (pon.)    do 7 lutego 2020 roku (pt.) 

Zimowa sesja poprawkowa 

w terminach ustalonych przez dziekanów, nie później niż do 13 marca 2020 r. (pt.) 

w sytuacji, gdy zaplanowany termin poprawkowy egzaminu lub zaliczenia wypadał 

w dniach 12-13 marca 2020 r. prowadzący zajęcia, w porozumieniu z dziekanem, 

wyznacza nowy termin poprawkowy, jednak nie później niż do dnia 26 czerwca 2020 r. 

Sesja letnia 

od 29 czerwca 2020 roku (pon.)    do 10 lipca 2020 roku (pt.) 

Letnia sesja poprawkowa 
od 16 września 2020 roku (śr.)   do 30 września 2020 roku (śr.) 

 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Dni wolne od zajęć: 

Przerwa świąteczna (Boże Narodzenie) 

od 23 grudnia 2019 roku (pon.)   do 1 stycznia 2020 roku (śr.) 

Przerwa semestralna 

od 10 lutego 2020 roku (pon.)   do 14 lutego 2020 roku (pt.) 

Przerwa świąteczna (Wielkanoc) 

od 10 kwietnia 2020 roku (pt.)    do 14 kwietnia 2020 roku (wt.) 



2 

 

Wakacje letnie 

od 13 lipca 2020 roku (pon.)   do 30 września 2020 roku (śr.) 

 

4. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

W uzasadnionych przypadkach Dziekan Wydziału w porozumieniu z wydziałowym 

organem samorządu studenckiego, za zgodą Rektora, może dokonać zmian terminów 

czasu trwania zajęć w semestrze letnim oraz sesji letniej.  

 

5. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

Okres od 13 do 31 lipca 2020 roku może być przeznaczony na realizację obowiązkowych 

praktyk zawodowych lub artystycznych wynikających z programu studiów. 

 

6. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

Termin i forma prezentacji wystawy końcoworocznej zostanie podana do wiadomości nie 

później niż do 5 czerwca 2020 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


